

YATIRIM ZİRVEİ'NİN ÇIKTI İ 500 MİLYON \$



ESİAD, İzmir'de ilk kez düzenlediđi Yatırım Zirvesi'ni geleneksel hale getirme kararı aldı. ESİAD Başkanı Karabađı, zirvede bine yakın görüşme, 30 kadar da ön anlaşmanın yapıldığını paylaştı.

■ HÜRRIYET / İZMİR

EGE Sanayicileri ve İşinsanları Derneđi (ESİAD) Başkanı Mustafa Karabađı, hem 6 Haziran'da düzenledikleri ESİAD Yatırım Zirvesi'ni değerlendirdi, hem güncel konularda görüşlerini aktardı, hem de Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Karabađı, "EBSO Başkanlığı için aday adayım" dedi. ESİAD Yatırım Zirvesi'ni değerlendiren Mustafa Karabađı, 3 ay gibi kısa bir zamanda düzenledikleri organizasyonun başarılı sonuçları olduğuna dikkat çekti. Zirveyle sanayici ile yatırımcı arasında köprü olduklarını vurgulayan Karabađı, şu bilgileri paylaştı:

İLK ADIMLAR ATILDI

"Zirveyi iş dünyasının finansman ihtiyaçlarının karşılanması ve yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi için organize ettik. İlk kez böyle bir zirve yapıldı. 250 üzerinde firmanın yöneticisi ile 50'yi aşkın finans kuruluşu temsilcisi katıldı. İş insanları arasında bine yakın görüşme, 30 kadar da ön anlaşma yapıldı. İzmir sanayicileri için zirveyle yeni bir anlayış başladı, felsefe doğdu. 'Biz tek başına yürümek durumunda değiliz' düşüncesi gelişti. Yatırım Zirvesi ile

400-500 milyon dolarlık işlem hacminin oluşacağını tahmin ediyoruz."

İZMİR ÖNEMLİ LOKASYON

Önümüzdeki yıl yapılacak olan zirvede yabancı yatırımcıları, özellikle uluslararası borsaları davet edeceklerini aktaran Mustafa Karabađı, yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi olduğunu ancak yatırım iştahının zayıf olduğunu söyledi. Gelecek yıl zirveye Frankfurt ve Zürih başta olmak üzere dünya borsalarını davet edeceklerini anlatan Karabađı, "Gelecek yıl uluslararası büyük kuruluşlar, fonlar burada olacak. Bu yönde talep var. Yabancı sermayenin ülkemize ilgisi var ama yatırım yapma konusunda iştahı az, tereddütleri var. Ekonomik dalgalanmalar, Rusya-Ukrayna savaşının ekonomiye olan etkileri biraz tereddüt yarattı. Yabancı sermayenin Türkiye'ye olan ilgisinin savaş riski arındırıldığında artacağını düşünüyorum. Lojistik anlamda çok büyük avantajımız var. Avrupalı kendisine yakın mesafede üretim merkezleri arıyor. Türkiye bunun en büyük adayı. Türk insan kaynağına Avrupalı çok güveniyor. Çok yaratıcı, çalışkan buluyor. Türk mühendisine çok itibar ediyor. Burada da Ege ve İzmir önemli bir lokasyon" ifadelerini kullandı.

ASGARİ ÜCRETE ARTIŞ OLMALI

■ ASGARİ ücrete zam yapılmasını belediklerini ve iş dünyası olarak buna hazır olduklarını anlatan Mustafa Karabađı, "Ülkemizdeki enflasyon rakamlarını hepimiz biliyoruz. Ücretin yıl boyunca aynı kalması rasyonel ve yönetilebilir değil. Hükümetimizin asgari ücrette önemli bir artış

yapacağını düşünüyoruz. Biz iş dünyası olarak buna hazırlanıyoruz. Alım gücü düştü, sabit gelirlerinin ayakta kalması zorlaştı. Nisanda zam yapan arkadaşlarımız oldu. Bu artışın olması bu şartlarda zorunluluk haline geldi. Tabii sadece asgari ücretin değil, tüm çalışanların ücretleri artırılmalı" dedi.

EBSO'DA ADAY ADAYIYIM

■ EBSO seçimleriyle ilgili de açıklamalarda bulunan Mustafa Karabađı, şöyle dedi: "EBSO seçimleri aksi bir durum olmazsa ekim-kasım ayında yapılacak gibi görünüyor. Adaylık süreci iki aşamalı. İlk önce teveccüh edilirse meclis üyesi seçileceğiz, daha sonra başkan adayı olma hakkını elde edeceğiz. Yani burada aday adaylığı durumu söz konusu. Adaylık demek çok doğru değil. Daha önce mevcut başkanımızın niyetinin olmadığı yönünde açıklamaları oldu. Bu demecler meclisi yeni bir başkan arayışına itti. 5 bin 350 üye var, hepsi için geçerli bu. Bu yeni oluşum beklentileri bizi de yakinen ilgilendirdi ve mecliste böyle bir refleks gelişti. Aday adaylığım üzerine beklenti oluştu. Bir grup arkadaşımızla bunu görüştük. Heyecanımız, enerjimiz var ve zaman ayırabiliriz. Bunun üzerine, 'Yapılan hizmetlerin üzerine bir şeyler daha yapabilir miyiz?' diye sorguladık ve hareket etmeye başladık. Sonrasında başkanın yeniden düşünme ihtimali gündeme geldi. Hala kendisinden bir şey duymadık ama biz yola çıktık. Yolculuğumuz devam ediyor. Aksi bir durum söylenmediği sürece mevcut durum geçerlidir. Başkan aday olur, başka birileri adaylar çıkabilir. Herkes kendi yolunda devam edecektir. Fikir değişikliğimiz söz konusu değil. Başkan seçilirsek de her kurum ve kuruluşla uyumlu bir şekilde çalışacağız."

YATIRIM ZİRVESİNDEN 500 MİLYON DOLAR

KÖPRÜ OLDUK

■ Ege Sanayicileri ve İş-insanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, 6 Haziran'da düzenledikleri ESİAD Yatırım Zirvesi'ni değerlendirdi. 3 ay gibi kısa bir zamanda organize ettikleri zirvenin başarılı sonuçları olduğunu söyleyen Karabağlı, sanayici ile yatırımcı arasında köprü olduklarını kaydetti.

BİN GÖRÜŞME

■ Karabağlı, "İş dünyasının finansman ihtiyaçlarının karşılanması ve yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi için bu zirveyi organize ettik. İlk kez böyle bir zirve yapıldı. 250 üzerinde firmanın yöneticisi ile 50 finans kuruluşu temsilcisi katıldı. İş insanları arasında bine yakın görüşme, 30 kadar ön anlaşma oldu" dedi. » 5. sayfada



Karabağlı, "EBSO'da başkanlığa aday adayım" dedi.

Başkan Karabağlı, ESİAD Yatırım Zirvesi'nde bine yakın görüşme yapıldığını, 30 kadar ön anlaşmanın yapıldığını söyledi. "Zirveyi geleneksel hale getirme kararı aldık" dedi.

ULUSLARARASI YAPACAĞIZ

■ İzmir sanayicileri için bu zirveyle yeni bir anlayış başladığını, felsefe doğduğunu ifade eden Karabağlı, "(Biz tek başı-

na yürümek durumunda değiliz) düşüncesi gelişti. Seneye uluslararası büyük kuruluşlar, fonlar da burada olacaklar" dedi.



Yatırım bereketi

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneđi (ESİAD), İzmir'de ilk kez düzenlediđi Yatırım Zirvesi'ni geleneksel hale getirme kararı aldı. 6 Haziran'daki organizasyonda 1000'e yakın görüşme yapıldığını dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabađlı, 30 kadar ön yapıldığını da belirtti. ➤ 4'te



ESİAD Yatırım Zirvesi geleneksel hale gelecek

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) İzmir'de ilk kez düzenlediği ESİAD Yatırım Zirvesi'ni geleneksel hale getirme kararı aldı. Etkinlik ile sanayici ile yatırımcı arasında köprü olduklarını

vurgulayan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, şöyle konuştu:

"İş dünyasının finansman ihtiyaçlarının karşılanması ve yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi için zirveyi organize ettik. 250 üzerinde firmanın yöneticisi ile 50'nin üzerinde finans kuruluşu temsilcisi katıldı. 1000'e yakın görüşme, 30 kadar ön anlaşma yapıldı. İzmir sanayicileri için 'Biz tek başına yürümek durumunda değiliz' düşüncesi gelişti. 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin oluşacağını tahmin ediyoruz."

Dünyaya açılacak

Gelecek yıl yabancı yatırımcıları, özellikle



Mustafa Karabağlı

Frankfurt ve Zürih başta olmak üzere uluslararası borsaları davet edeceklerine işaret eden Karabağlı, "Yabancı sermayenin ülkemize ilgisi var fakat yatırım yapma konusunda iştahı az, tereddütleri var. Ekonomik

dalgalanmalar, Rusya Ukrayna savaşının ekonomiye olan etkileri biraz tereddüt yarattı. Yabancı sermayenin Türkiye'ye olan ilgisinin, savaş riski arındırıldığında artacağını düşünüyorum. Lojistik anlamda çok büyük bir avantajımız var. Avrupalı kendisine yakın mesafede üretim merkezleri arıyor. Türkiye bunun en büyük adayı. Türk insan kaynağına Avrupalı çok güveniyor. Çok yaratıcı, çalışkan buluyor. Türk mühendisine çok itibar ediyor" dedi.

Öte yandan Karabağlı, asgari ücrete zam yapılmasını beklediklerini ve iş dünyası olarak buna hazır olduklarını ifade etti.

YATIRIM ZİRVESİNDE 1000'E YAKIN GÖRÜŞME

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD), İzmir'de ilk kez düzenlediği ESİAD Yatırım Zirvesi'ni geleneksel hale getirecek. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, 6 Haziran'daki zirvede 1000'e yakın görüşme yapıldığını söyledi, "30 kadar ön anlaşma gerçekleşti. 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin oluşacağını tahmin ediyoruz" dedi.



**Mustafa
Karabağlı**

ESİAD BAŞKANI MUSTAFA KARABAĞLI: EBSO başkanlığına adaylık için yola çıktık

■ **ESİAD** Yatırım Zirvesi'nin ardından düzenlenen değerlendirme toplantısında konuşan Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) seçimlerine aday olmak için yola çıktıklarını duyurdu.



Mustafa Karabağlı

Karabağlı, "İzmir'de ilk kez yatırımcı ile sanayiciyi bir araya getirdiğimiz zirve tarihe geçti. Zirve ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını öngörüyoruz" dedi. Karabağlı, EBSO başkanlığına adaylığı ile ilgili şunları söyledi: "Oda seçimleri ekim-kasım-

da yapılacak gibi görünüyor. Adaylık süreci iki aşamalı. İlk önce teveccüh edilirse meclis üyesi seçileceğiz, daha sonra başkan adayı olma hakkını elde edeceğiz. Yani burada aday adaylığı durumu söz konusu. 'Adaylık' demek çok doğru değil. Mevcut baş-

kanımızın niyetinin olmadığı yönünde açıklamaları oldu. Aday adaylığım üzerine beklenti oluştu. Bir grup arkadaşımızla bunu görüştük. Heyecanımız, enerjimiz var. Biz yola çıktık. Başkan aday olur, başka birileri adaylar çıkabilir." ■ **MERT ALPDÜNDAR**

◆ Rusya-Ukrayna savaşı nedeni ile yabancı yatırımcıların tereddütleri olduğunu söyleyen Karabağlı, buna rağmen Türkiye'ye yoğun ilgi gösterdiklerini dile getirdi

Yabancıların ilgisi var, iştahı az

YAĞMUR ÖNGÜN

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD), Yatırım Zirvesi'nin ardından yatırım ortamı ve ekonomik gündem hakkında değerlendirmede bulunmak amacıyla toplantı düzenledi. Toplantıda konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, Yatırım Zirvesi'ne yoğun ilgi olduğunu söyleyerek, toplamda 350 katılımcının bulunduğunu ve 30'un üzerinde sanayi kuruluşu ile yatırımcı arasında anlaşma imzalandığını dile getirdi.

Karabağlı, "Yabancı yatırımcıların Rusya-Ukrayna savaşı ile ciddi tereddütleri vardı. Ancak bu durumu yönetebilir hale geldik. Türkiye'nin çok önemli bir lojistik özelliği var. Bu nedenle de yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi var. Ancak yatırım yapma noktasında iştahı az. Biz

✓ **ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, "Yabancı yatırımcıların Rusya-Ukrayna savaşı ile ciddi tereddütleri vardı. Ancak bu durumu yönetebilir hale geldik. Türkiye'nin çok önemli bir lojistik özelliği var. Bu nedenle de yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi var. Ancak yatırım yapma noktasında iştahı az. Biz bu ilgiyi tetiklemeye çalıştık" dedi.**



bu ilgiyi tetiklemeye çalıştık" dedi.

"400-500 milyon dolarlık işlem hacmi öngörüyorum"

Bu zirve ile köprü vazife görmek istediklerini belirten Karabağlı, "Sanayicinin işini kolaylaştırmak, katkı sağlamak ve ihtiyaç duyduğu para-

ya erişimini mümkün kılmak amacındayız. İşletmecilerin sermayelerini karşılama yanısıra yatırım yapmalarını da hedeflemiştik. 3 ay önce hazırlıklara başladık. İzmir, İstanbul ve Ankara havalimanında billboardlarda duyurular yaptık. Yaklaşık 3 milyon kişiye ulaşan

bir duyuru oldu. 6 Haziran'da İzmir'de ilk defa sanayici ile yatırımcıları bir araya getirerek tarihe geçtik. 27 tane ana sponsor var. 18 Mayıs'ta sponsorluğumuzu doldurduk. 2 Haziran'da ise 300 kişilik katılımcıyla yerimizi tamamladık. 250 firma sahibi ve yönetim kurulları,

50'nin üzerinde sanayi kuruluşu temsilcisi, 50 basın ile 350 üzerinde katılım oldu. Finansal sonuçları konusunda ise 400-500 milyon dolarlık işlem hacminin ortaya çıkacağını öngörüyorum" diye konuştu.

"Yabancı yatırımcının tüm sektörlerle ilgisi var"

Yabancı yatırımcının tüm sektörlerle ilgi gösterdiğini vurgulayan Karabağlı, "Başta bilişim ve elektrik olmak üzere gıda, makine, teknoloji ve hizmet sektörüne kadar çeşitli sektörlerle ilgi yoğunluğu. Çünkü Türkiye, Avrupa'ya göre ucuz olmasıyla öne çıkıyor. Navlun fiyatlarının yükselmesi nedeni ile yakın lokasyonda iş yapmak avantajlı bir durum. Ayrıca yabancı finansal kuruluşlar Türk mühendisine güveniyor. Yaptığımız zirvede de bunu gördük" açıklamasında bulundu.

✓ "Asgari ücrete zam yapılmalı"

Asgari ücretin yıl boyunca aynı kalmasının rasyonel ve yönetilebilir olmadığını aktaran Karabağlı, "Hükümetin bu konuda önemli bir hamle yapacağını düşünüyorum. İş dünyası olarak buna son 3 aydır hazırlanıyoruz. Çünkü alım gücü her geçen gün düşüyor. Tüm dünyada enflasyon hakim. Emtia fiyatlarında ciddi artışlar var. Mazot fiyatı 30 TL'yi geçti. Aynı şekilde petrol fiyatları da artıyor. Bunu bir şekilde çalışma arkadaşlarımıza yansıtacak zorundayız. Bu nedenle sabit ücretli kişilere hatırı sayılır bir zama oranını yapması gerektiğini düşünüyorum" ifadesine yer verdi.

✓ "EBSO Başkanlığı için aday adayım"

Önümüzdeki aylarda yapılacak Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) seçimlerindeki başkan adaylığı ile ilgili açıklamada bulunan Karabağlı, "Bu sürece adaylık değil aday adaylığı denmesi gerekiyor. Önce herkes kendi komitelerinde meclis üyesi seçilmeli. O zaman seçime girilebiliyor. Belirli bir süredir mevcut başkanımızın çok fazla adaylığa niyeti olmadığı yönünde görüşler oldu. Bu yüzden de bir başkan arayışı oldu. Biz de bir grup arkadaşımızla görüşebiliriz zaman ayırabiliriz dedik. Dolayısıyla böyle bir yola çıkarak hareket ettik." dedi.



'Tarihe geecek beklenti iindeyiz'

■ ESİAD Bařkanı Mustafa Karabađlı, ESİAD Yatırım Zirvesi'nin tarihe getiđini kaydederek 500 milyon dolarlık iřlem hacmi ngrdüklerini syledi. Yabancı sermayenin Trkiye'ye ilgisi olduđunu ancak yatırım iin ise iřtahının az olduđunu belirten Bařkan Karabađlı, nmzdeki yıl yapılacak zirvenin uluslararası olacađını ifade etti. ► **Gizem Taban 11'de**

ESİAD YATIRIM ZİRVESİ TARİHE GEÇECEK

Hedef 500 milyon dolarlık işlem hacmine ulaşmak



ASGARİ ÜCRETE ZAM BEKLENTİSİ

Asgari ücrete ara zam konusunu da değerlendiren Karabağlı, asgari ücrette artış yapılması gerektiğini ve tüm iş dünyasının buna hazırlandığını söyledi. Karabağlı, "Hissedilen enflasyon ile rakamlarla açıklanan enflasyon var. Farklı rakamlar telaffuz ediliyor. Ücretin yıl boyunca aynı kalması rasyonel değil. Asgari ücrete önemli bir hamle yapılacağını düşünüyoruz. Biz iş dünyası olarak da buna hazırlanıyoruz. Hayat pahalılığı var, alım gücü düşüyor. Dolayısıyla sabit gelirli insanların ayakta kalması çok zor. Hatırı sayılır bir zammın yapılacağını düşünüyorum. Tüm iş dünyası, sanayiciler bunu hazırlanıyor" ifadelerini kullandı.

ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, ESİAD Yatırım Zirvesi'nin tarihe geçtiğini kaydederek 500 milyon dolarlık işlem hacmi öngördüklerini söyledi. Yabancı sermayenin Türkiye'ye ilgisi olduğunu belirten Mustafa Karabağlı, yapılacak zirvenin uluslararası olacağını açıkladı

EGE Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) tarafından düzenlenen basın toplantısında konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, yatırım ortamı ve ekonomik gündem hakkında değerlendirmelerde bulundu. Geçtiğimiz haftalarda gerçekleşen ESİAD Yatırım Zirvesi'ne ilişkin bilgiler de veren Karabağlı, basın mensuplarının sorularını da yanıtladı. Karabağlı, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) başkan adaylığına da yeşil ışık yaktı.

'TARİHE GEÇEN ZİRVE'

ESİAD Yatırım Zirvesi ile sanayici ve yatırımcı arasında köprü vazifesi gördüklerini söyleyen ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, "Pandemi ile birlikte durgunlaşma daha sonra neredeyse kıtlık, gıda tedarikinde sorunlar yaşanması ile oyunun kurallarının yeniden yazıldığı bir dünyaya gidiyoruz. Bu yüzden yola çıktık. Bir nevi köprü vazifesi görme çabası gösterdik. Finansman ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra yatırım fırsatını yönlendirmek için yola çıktık. İzmir ve Türkiye'de ilk defa böyle bir şey yapıldı. Yatırımcı ile sanayiciyi bir araya getirdiğimiz ve birbir netice alabileceğimiz bir zirve olarak tarihe geçti. ESİAD tarihinde de bir ilk yaşandı. 250 üzerinde firma sahibi ve yönetim kurulu üyesi, 50'nin üzerinde finans kuruluşlarının temsilcileri katıldı." açıklamalarında bulundu.



Karabağlı, Yatırım Zirvesi ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön gördüklerini belirterek, şunları söyledi: Biz finansal sonuçları görmek istiyoruz. Ancak 400-500 milyon dolarlık işlem hacmine yol açan bir işlemin ortaya çıktığını öngörüyoruz. Zirve ile bu anlayışı ortaya koyduk, sadece satmaya değil almaya da varız. Kenarda yatan parayla fikri bir araya getirmeyi hedef.."

'İLGİ VAR AMA İŞTAH AZ'

Önümüzdeki yıl yapılacak olan zirveye yabancı yatırımcıları, ulusla-

rarası borsaları davet edeceklerini dile getiren Karabağlı, yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi konusunda da değindi. Karabağlı, "Önümüzdeki yıl yapacağımız zirveye, özellikle uluslararası borsalardan çeşitli yatırım kurum ve kuruluşlarını davet edeceğiz. Yatırım kurum ve kuruluşları temsilcileri göndercektirler. Seneye yapılacak zirvede ismi koruyup, içeriği genişletmek istiyoruz. Bu yönde talep var. Yabancı sermayenin ülkemize çok ilgisi var fakat yatırım yapma konusunda iştahı az, tereddütleri var. Git-gel yaşıyorlar. Ulusal düzeyde gelen fon kuruluşları, ulusal düzeyde gelen yatırım ajanslarının hepsi aslında bu fonları yurtdışından alıyor. Biz direkt muhataplarını davet edeceğiz. Uluslararası bir düzeye kavuşacak. Yabancı sermayenin ciddi ilgisi var fakat tereddütleri var. Ekonomik dalgalanmalar, Rusya ve Ukrayna Savaşı'nın bizim ekonomimize olan etkileri biraz tereddüt yarattı. Yabancı sermayenin Türkiye'ye olan ilgisinin, savaş riski artırılmış halde artacağını düşünüyorum. Lojistik anlamda çok büyük bir avantajımız var. Avrupalı kendisine çok kısa mesafe ulaşabilecek üretim merkezleri anyor. Türkiye bunun en büyük adayı... Çünkü, Türkiye'de her ne kadar enerji maliyetleri yükselmiş olsa da Avrupa'ya kıyasla çok daha uygun. İnsan kaynağı anlamında Türk insan kaynağına, Avrupalı çok güveniyor. Çok yaratıcı, çalışkan buluyor" diye konuştu. ■ Gizem Taban

BAŞKANLIĞINA ADAY MI?

EBSO seçimlerinde başkanlığa aday olup olmayacağı yönündeki soruyu yanıtlayan Karabağlı, "Oda seçimleri aksi bir durum olmazsa ekim, kasım ayında yapılacak gibi görünüyor. Adaylık süreci iki aşamalı, ilk önce meclis üyesi seçileceğiz daha sonra başkan adayı olma hakkını elde edeceğiz. O yüzden aday adayı demek daha doğru olur. Mevcut başkanımızın niyetinin olmadığı yönünde açıklamaları oldu. Bu demerçer yeni bir başkan arayışına neden oldu, 5 bin 350 üye var, hepsi için geçerli bu... Bizi de yakinen ilgilendirdi ve böyle bir refleks gelişti. Adaylığım üzerine beklenti oluştu. Heyecanımız, enerjimiz var, zaman ayırabiliriz. Biz bunun üzerine bir şeyler yapabilir miyiz diye sorguladık ve bu yönde hareket etmeye başladık. Sayın başkanın yeniden aday olması yönünde düşüncesi olduğu gündeme geldi. Ama biz yola çıktık. Aksi bir durum söylenmediği sürece mevcut durum geçerlidir. Sayın başkan aday olur, başka adaylar çıkabilir. Herkes kendi yolunda devam edecektir. Fikir değişikliğimiz söz konusu değildir. Başkan seçilirse her kurum ve kuruluşla uyumlu bir şekilde çalışacağız" açıklamalarında bulundu.



ESİAD'tan asgari ücret, zirve ve adaylık açıklaması

- ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, iş dünyası olarak asgari ücrete zam beklediklerini söylerken düzenledikleri yatırım zirvesinde 500 milyon dolarlık bir işbirliğine imza atılacağına inandığını vurguladı. 4'TE

ESİAD'tan ücret, zirve ve adaylık açıklaması

ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, iş dünyası olarak asgari ücrete zam beklediklerini söylerken düzenledikleri yatırım zirvesinde 500 milyon dolarlık bir işbirliğine imza atılacağına inandığını vurguladı. Karabağlı ayrıca EBSO başkanlığına adaylığının sürdüğünü vurguladı

EGE Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Mustafa Karabağlı, dernek merkezinde basın mensuplarıyla bir araya geldi. Geçtiğimiz haftalarda düzenlenen Yatırım Zirvesi'ni değerlendirmek amacıyla düzenlenen toplantıda Karabağlı, iş dünyasının asgari ücret zammına yaklaşımı ve Ekim'de yapılması planlanan Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) seçimlerinde aday olup olmayacağı sorularını yanıtladı.

500 MİLYON DOLARLIK ZİRVE

Düzenledikleri Yatırım Zirvesi'nin çıktılarını da basınla paylaşan Karabağlı, Zirve'ye beklediklerinin çok üstünde bir katılım olduğunu önümüzdeki yıllarda bu organizasyonu uluslararası boyuta taşıyacaklarını söyledi. Zirve'ye Türkiye'nin en büyük firmalarının üst düzey yöneticilerinin katılıp bilgi paylaşımında bulunduğunu belirten Karabağlı şunları söyledi: "Etkinliğe 250 firma sahibi ve yöneticisi, 50 finans kuruluşu katıldı. Zirve boyunca bine yakın ikili temas oldu. Yani katılımcılar finans kuruluşuyla, diğer firmalarla bir araya geldi ve birlikte çalışabilme konusunda aralarında 30 civarında ön mutabakat yaptılar. Kesin olmamakla birlikte tahminen 400-500 milyon dolarlık bir işleme; yani şirket birleşmesi, satın alma, finansal yapılandırma veya ortaklıklara sahne olundu. Bu rakamlar önümüzdeki 6 ay içinde daha da netleşecektir."

Önümüzdeki yıl yapılacak olan zirvede yabancı yatırımcıları, özellikle



'İŞ DÜNYASI ZAMMA HAZIR'

ASGARI ücrete yapılacak zammı desteklediklerini vurgulayan Karabağlı, "Türkiye'de enflasyon oldukça yüksek ve ücretin yıl boyu aynı kalması rasyonel değil. Ben bu açıdan hükümetin bir hamle yapacağını düşünüyorum. Bizler iş dünyası olarak yapılacak bu

zamma kendimizi hazırlıyoruz. Alım gücü düşerken sabit geliri çalışanların geçinme imkanı kalmıyor. O açıdan hatırı sayılır bir zam oranının yapılması gerektiğine, hatta yapılacağına inanıyoruz. İş dünyası da buna hazır; hatta bazı firmalar geçtiğimiz aylarda kendiliğinden çalışanlarına düzeltme yaptı" diye konuştu.



uluslararası borsaları davet edeceklerini aktaran Karabağlı, yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi olmakla birlikte çekinceler yaşadığını da sözlerine ekledi. Karabağlı, "Önümüzdeki yıl yapacağımız zirveye Frankfurt, Zürih, İsviçre borsası gibi uluslararası borsalardan çeşitli yatırım kurum ve kuruluşlarını davet edeceğiz. Yani uluslararası büyük kuruluşlar, fonlar burada olacak. Avrupalılar, Çin ile yaşanan lojistik sorunu nedeniyle yeni bir üretim merkezi arıyor. Türkiye coğrafi konumuyla bu açıdan son derece elverişli ve Av-

rupa'nın yeni üretim ve lojistik üstü olabilir" diye konuştu.

'ŞU AN ADAY ADAYIYIM'

Ekim ve Kasım ayında ülke genelinde TOBB'a bağlı oda ve borsaların seçime gideceği, kendisinin de daha önce EBSO yönetim kurulu başkanlığına aday olduğu yönündeki açıklamasının hatırlatılması üzerine Karabağlı, adaylık kararının devam ettiğini vurguladı. Karabağlı, "Ama seçimlerin ertelenip ertelenmeyeceğini bilemiyoruz. Ertenmezse de EBSO'da 2 aşamalı bir süreç var. Öncelikle meclis üyesi olup meclise girmemiz gerek. Meclis üyesi olduktan sonra Başkanlık için aday olabilirsiniz. O açıdan ben şu anda aday adayım. Biz yola çıktık ve yolculuğumuz devam ediyor" ifadelerini kullandı.



Mustafa Karabağlı

ESİAD BAŞKANI MUSTAFA KARABAĞLI YATIRIM ZİRVESİNİ DEĞERLENDİRDİ

'Meselemiz ESİAD değil büyümedir'



RANA BEZGA ÖZTÜRK

ESİAD'ın önderliğinde yapılan yatırım zirvesini değerlendiren Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Mustafa Karabağlı, "İzmir sanayisi için yeni bir anlayış başladı. Gelecekte fuar bile olabilir. Kısmet olursa seneye yaptığımızda uluslararası borsalardan yatırımcı davet edeceğiz. Oradan da büyük ihtimal fonlar ve temsilciler göndereceklerdir. Telefon diyalogumuz oldu ama süre kısa diye davet edemedik. Bu zirve yabancı yatırımcılar ile birlikte uluslararası nitelik kazanacak. Ege ve İzmir merkezli oldu. Ama biz bunu ulusal düzeyde düşünüyoruz. Burada mesele ESİAD değil mesele büyüme. Biz bu işe 3 ay önce başladık ve epeyce toplantı yaptık. Yoğun ve nitelikli katılımcıları aynı gün aynı saatte İzmir'de bir araya kolay değildi. Bu kadar insani bir araya getirebilince hedeflediğimiz amacın doğruluğunu gördük" dedi.

Karabağlı, zirvenin finansal sonuçlarında ilerleyen süreçte paylaşacağını söyledi. Özellikle 500 milyon dolarlık bir tahmini olduğunu belirten Karabağlı, "Biz bunu yaşayıp deneyimlemek istedik, gördük ki olacak ve dolayısıyla

seneye de yapılacak. Yani seneye yapılacak zirvenin temelleri bugün atılmış oldu. Biz bunun finansal sonuçlarını da görmek istiyoruz. Bunun da takipçisi olacağız. Şu an rakam vermek doğru değil; ama 400-500 milyon dolarlık bir hacim olacağını düşünüyoruz" dedi.

Adaylık sorularını yanıtlayan ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, "Burada bir aday adaylığı söz konusu. 'Adayım' demek çok doğru değil. Belirli bir süredir EBSO'da mevcut başkanımızın çok kendisinin yeniden adaylığa niyeti olmadığı yönünde demeçleri olmuştur tabi ki bu açıklamalar ister istemez yeni bir başkan arayışını ortaya çıkardı. Bu arayış ve yeni oluşum beklentileri meclisin içinde olmamız nedeniyle bizi de yakından ilgilendirdi. Mecliste böyle bir refleks gelişti. Benim aday adaylığım noktasında bir beklenti oluştu. Bir grup arkadaşımızla bunu görürsek, heyecanımız var beklentimiz var, zaman ayırabiliriz, vizyonumuzla, çabalarımızla bugüne kadar yapılan hizmetler için teşekkür ediyoruz. Biz üzerine çıkmak için böyle bir yola çıkarak hareket etmeye başladık" ifadelerini kullandı.



Mustafa Karabağlı

ESİAD BAŞKANI MUSTAFA KARABAĞLI

"Yatırım zirvesiyle 500 milyon \$'lık işlem hacmi oluşmasını bekliyoruz"

NİHAT DELİBAŞI-İZMİR

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Mustafa Karabağlı, 6 Haziran'da gerçekleşen ve gün boyu süren İş ve Yatırım Zirvesi'nde 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön gördüklerini söyledi. Önümüzdeki yıllarda zirveyi uluslararası bir yapıya kavuşturma konusunda çalışmalarına şimdiden başladıklarını kaydeden Karabağlı, zirve ile birlikte sanayici ile yatırımcı arasında köprü vazifesi gördüklerini belirtti. Karabağlı, "İzmir ve Türkiye'de ilk defa böyle bir şey yapıldı. Yatırımcı ile sanayiciyi bir araya getirdiğimiz ve birbir netice alabileceğimiz bir zirve olarak tarihe geçti. ESİAD tarihinde de bir ilk yaşandı. 250'nin üzerinde firma sahibi ve yönetim kurulu üyesi, 50'nin üzerinde finans kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Aracı kuruluşları ile iş insanları arasında bine yakın temas meydana geldi. 30'un üzerinde ön anlaşma yapıldı.



ESİAD Yatırım Zirvesi ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön görüyoruz" dedi. Yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi olduğunu ancak ekonomik dalgalanmalar nedeniyle iştahının az olduğunu kaydeden Mustafa Karabağlı, "Frankfurt, Zürih, İsviçre borsaları süre kısıtı nedeniyle bu yılki zirvede yer alamadı. Gelecek yıl oralardan yatırım kurum ve kuruluşları temsil-

"Şu an aday adayım"

Ekim ayında yapılması planlanan Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) seçimlerinde adaylık konusunu ekibi ile birlikte değerlendirdiği bilgisini veren Mustafa Karabağlı, mevcut başkan Yorgancılar'ın, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve İZTO Başkanı Mahmut Özgener'in devam etmesi yönündeki taleplerine karşın adaylığını ilan

etmediğini belirtti. Karabağlı, "Adaylık süreci iki aşamalı. 'Adaylık' demek çok doğru değil. Mevcut başkanımızın niyetinin olmadığı yönünde açıklamaları oldu. Benim de aday adaylığım üzerine beklenti oluştu. Sonrasında başkanın yeniden düşünme ihtimali gündeme geldi. Hala kendisinden bir şey duymadık ama biz yola çıktık" dedi.

ci gönderecektir. Dolayısıyla uluslararası büyük kuruluşlar, fonlar burada olacak. Bu yönde talep var. Yabancı sermayesinin ülkemize artan ilgisi var fakat yatırım yapma konusunda iştahları az" diye konuştu. Karabağlı şöyle devam etti: "Yabancı sermayenin ciddi ilgisi var fakat tereddütleri var. Ekonomik dalgalanmalar, Rusya Ukrayna savaşının bizim ekonomimize olan etkileri biraz tereddüde neden oldu. Lojistik anlamda çok büyük bir avantajımız var. Türkiye bunun en büyük adayı."



“İZMİR LİMANLARI TEK YÖNETİMDE OLMALI!”

ÖNÜMÜZDEKİ aylarda yapılacak EBSO seçimlerinde başkanlığa adaylığı konuşulan ESİAD Başkanı Mustafa Karabađlı, “Mevcut başkanımız aday olsa da biz yolumuza devam edeceğiz” dedi.

>> Nurettin BAKI'nin haberi 8'de

Karabağlı'dan EBSO Başkanlığı açıklaması

Önümüzdeki aylarda yapılacak EBSO seçimlerinde başkanlığa adaylığı konuşulan ESIAD Başkanı Mustafa Karabağlı, "Mevcut başkanımız aday olsa da biz yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu

NURETTİN BAKI

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESIAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, Ege Bölgesi ihracatının yüzde 50'sinden fazlasını gerçekleştiren ESIAD'ın iş dünyasının tüm bileşenlerini İzmir'de buluşturduğu Yatırım Zirvesi'nin çıktılarını basınla paylaştı. Zirvede beklentilerinin çok üstünde bir katılım yakaladıklarını belirten Karabağlı, önümüzdeki yıllarda zirveye uluslararası nitelik kazandıracaklarını söyledi. Basın mensuplarının sorularını da yanıtlayan Başkan Karabağlı, Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın (EBSO) başkanlık seçimlerinde aday olup olmayacağı şeklindeki soruya: "Mevcut başkanımız aday olsa da yolumuza devam edeceğiz" diyerek, seçimlerde aday olacağını açıkladı.

OYUNUN KURALLARI DEĞİŞTİ

Pandemiyle birlikte dünyada ticarette oyunun kurallarının değiştiğine vurgu yapan Karabağlı, "Yatırım Zirvesi ile ilgili rakamlar bize sonuç vermiyor, o bizim için yeterince başarılı değildir. Bizim için iki kavram çok önemli. Kalkınma yani büyüme diğeri de küresel rekabet ikisi bir arada olunca birbirini destekliyor. Aslında bu kavramlardan yola çıktık. Dünyada pandemi ile ortaya çıkan 2 senelik durgunlaşma sonra da kıtlık ya da hammaddenin de zorlukların olduğu oyunun kurallarının yeniden yazıldığı bir dünyaya doğru gidiyoruz. Toplantımızda biraz köprü vazifesi görmek istiyorduk. Burada finansmana erişim aynı zamanda firmaların ihtiyaç duyduğu işletme sermayesinin azalması nedeniyle ortaya çıkan boşlukta onları yatırıma yönlendirmeye çalıştık. Biz bu işe 3 ay önce başladık ve epeyce toplantı yaptık. Yoğun ve nitelikli katılımcıların aynı gün aynı saatte İzmir'de bir araya kolay değildi. Bu kadar insani bir



araya getirebilince hedeflediğimiz amacın doğruluğunu gördük" dedi. "Zirve'de 27 ana sponsorumuz vardı" diyen Karabağlı, şu ifadelere yer verdi: "18 Mayıs itibarıyla sponsorluklarımız doldu. İlk başta ne kadar sponsorluk öngördüysek o kadarla sınırlı tuttuk ilave almadık. Etkinlik sponsorunda sınırlıydık, bazı firmalar da bize özel sponsor oldu. 350'ye yakın bir katılımcı ile otelden rica ederek zirvemizi gerçekleştirdik. Yola çıktığımızda İzmir, Ankara ve İstanbul gibi şehirlerin havaalanlarının billboardlarında duyurduk. Bu anlamda tespit ettiğimiz rakamlara göre 2,5-3 milyon kişilik bir duyurum yaptık. Toplamda 22 paneltimiz vardı. 15 adet özel tanıtım masası vardı. 250'nin üzerinde firma sahibi ve yönetim kuruldu üyesi katıldı. 40 üzerinde finansal kuruluşların temsili katıl-

dı. Bir süre sonra oluşan yoğunluk nedeniyle kayıttan bile vazgeçerek sadece yaka kartı verdik. Çok katılım olduğu için rakam tespitinde zorlandık. Yaklaşık olarak bine yakın temas meydana geldi. Aracı kurumlar ile sanayiciler arasında bine yakın temas geldi. Bur rakamları herkesten ayrı ayrı topladık. 30'un üzerinde de ön mutabakat başladı. Bunu özellikle İzmir sanayisi için yeni bir anlayış başladı. Yani artık tek başımıza yürümek zorunda değiliz birileri doğru adresi göstermesi için bir kavram başladı. Bizim asıl amacımız bu kavramı sanayice göstermedi." Karabağlı, temmuz ayında asgari ücrette yapılması planlanan zamla ilgili ise şu ifadelere yer verdi: "Asgari ücret maaşlarına zam yapılmalı. Artan enflasyon rakamları bunu gerektiriyor. Biz sanayiciler kendimizi buna göre hazırladık."

Bu sürece adaylık değil aday adaylığı denmesi gerektiğini belirten Karabağlı, "Bu iki aşamalı önce herkes kendi komitelerinden tevccüh gösterirse meclis üyesi seçileceğiz. O zaman seçime girilebilir. Belirli bir süredir mevcut başkanımızın çok fazla adaylığa niyeti olmadığı yönünde görüşler oldu. Bu yüzden de bir başkan arayışı oldu. Biz de bir grup arkadaşımızla görüşebiliriz zaman ayırabiliriz dedik dolayısıyla böyle bir yola çıkarak hareket ettik. Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) meclisindeki görüşlerden sonra son 20 gündür sayın başkanımızın yeniden düşünme ihtimali gündeme geldi. Biz şu ana kadar kendisinden bir şey duymadık. Biz yola çıktık. Sayın başkanımız aday olursa ya da başka adaylar çıksa da herkes kendi yolunda devam edecek" ifadelerini kullandı.

Karabağlı, EBSO başkanlığına aday



ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) yönetim kurulu başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Karabağlı, EBSO'da bugüne kadar yapılan hizmetlerin üzerine çıkmak için aday olduğunu kaydetti.

ASGARİ ücrete zam yapılmasını beklediklerini ve iş dünyası olarak buna hazır olduklarını da anlatan Karabağlı, "Alım gücü düştü, sabit gelirlilerinin ayakta kalması zorlaştı. Nisan ayında zam yapan arkadaşlarımız oldu. Bu artışın olması bu şartlarda zorunluluk haline geldi" dedi. ■ 5'te

Asgari ücrete
ZAM ŞART



ESİAD Başkanı Karabağlı EBSO başkanlığına aday

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı İzmir'de ilk kez düzenlenen ESİAD Yatırım Zirvesi'ni değerlendirmek ve güncel konulardaki görüşlerini dile getirmek için demek merkezinde basın toplantısı düzenledi. Karabağlı, zirvenin yanı sıra yıl sonuna doğru yapılması beklenen TOBB bağlı Oda ve Borsa seçimlerine ilişkin de değerlendirmelerde bulunarak Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanlığına aday olduğunu açıkladı.

Heyecanımız var

Oda seçimlerinin belirlenen takvime göre ekim ya da kasım ayında yapılacağını belirten Karabağlı, "EBSO seçimlerinin ekim ayı gibi yapılması planlanıyor. Takvim bu şekilde işliyor ama önceki seçimlerde 6-7 aylık ertelemeler de yaşandı. Genel seçimler başka bir takvime oturursa muhakkak yeniden şekillenebilir ancak onu bilemiyoruz. Bu iki aşamalı olan bir seçim. Önce herkes kendi meslek grubundan meclis üyesi seçilecek, tüm meclis yenilenecek. Üyeler tevccüh gösterir biz de meclise girerek başkan adayı olabilme hakkı elde edeceğiz. Ondan sonra seçime girebileceğiz belki ondan sonra seçilip başkan olacağız. Bu süreci herkesin iyi bilmesi lazım. Burada bir aday adaylığı söz konusu. 'Adayım' demek çok doğru değil. Belirli bir süredir EBSO'da mevcut başkanımızın kendisinin yeniden adaylığa niyeti olmadığı yönünde demeçleri olmuştur tabii ki bu açıklamalar ister istemez yeni bir başkan arayışını ortaya çıkardı. Bu arayış ve yeni oluşum beklentileri meclisin içinde olmamız nedeniyle bizi de yakından ilgilendirdi. Mecliste böyle bir refleks gelişti. Benim aday adaylığım noktasında bir beklenti oluştu. Bir grup arkadaşımızla bunu görüştük. Heyecanımız var, beklentimiz var, zaman ayırabiliriz, vizyonumuzla, çabalarımızla bugüne kadar yapılan hizmetlerin üzerine çıkmak için böyle bir yola çıkarak hareket etmeye başladık" ifadelerini kullandı.

500 milyon dolarlık bir işlem hacmi

ESİAD Yatırım Zirvesi ile sanayici ile yatırımcı arasında köprü olduklarını vurgulayan Karabağlı, "İş dünyasının finansman ihtiyaçlarının karşılanması ve yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi için Zirve'yi organize ettik. İlk kez böyle bir Zirve yapıldı. Zirve'ye 250 üzerinde firmanın yöneticisi ile 50'nin üzerinde finans kuruluşu temsilcisi katıldı. İş insanları arasında 1000'e yakın görüşme, 30 kadar ön anlaşma yapıldı. İzmir sanayicileri için Zirve ile yeni bir anlayış başladı, felsefe doğdu. Biz tek başına yürümek durumunda değiliz düşüncesi gelişti. Yatırım Zirvesi ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin oluşacağını tahmin ediyoruz" dedi.

Asgari ücrete zam zorunluluk

Asgari ücrete zam yapılmasını beklediklerini ve iş dünyası olarak buna hazır olduklarını anlatan Karabağlı, "Ülkemizdeki enflasyon rakamlarını hepimiz biliyoruz. Ücretin yıl boyunca aynı kalması rasyonel ve yönetilebilir değil. Hükümetimizin asgari ücrette önemli bir artış yapacağını düşünüyoruz. Biz iş dünyası olarak buna hazırlanıyoruz. Alım gücü düştü, sabit gelirli insanların ayakta kalması zorlaştı. Nisan ayında zam yapan arkadaşlarımız oldu. Bu artışın olması bu şartlarda zorunluluk" dedi. ■ **Fatih Özkılınç**

ASGARI ÜCRETE CİDDİ ZAM BEKLENİYOR



ESİAD Yatırım Zirvesi sonrasında ekonomik gündemi değerlendiren ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, asgari ücrete hatırı sayılır bir zam yapılmasını belediklerini dile getirdi

Rasyonel değil

HİSSEDİLEN enflasyon ile rakamlarla açıklananın farklı olduğunu belirten Karabağlı, "Asgari ücretin yıl boyunca aynı kalması rasyonel ve yönetilebilir değil. Asgari ücrette önemli bir hamle yapılacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

İş dünyası hazır

MUSTAFA Karabağlı, "Hayat pahalılığı var, alım gücü düşüyor. Sabit gelirli-lerin ayakta kalması çok zor. Hatırı sayılır bir zam yapılacağını sanıyorum. Tüm iş dünyası buna hazırlanıyor. Nisanda da zam yapanlar olmuştu" dedi. **4'TE**



Asgari ücrete ciddi zam bekleniyor

ESİAD Yatırım Zirvesi sonrasında yatırım ortamını ve ekonomik gündemi değerlendiren ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, asgari ücrete hatırı sayılır bir zam yapılmasını belediklerini ifade etti

Kenan YEŞİL

Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yatırım Zirvesi'nin ardından yatırım ortamını ve ekonomik gündemi değerlendirmek üzere basın toplantısı düzenledi. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, ESİAD Yatırım Zirvesi ile sanayici ile yatırımcıya köprü olduklarını söyledi. 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön gördüklerini dile getiren Karabağlı, önümüzdeki yıl uluslararası düzeyde zirve yapacaklarını açıkladı. Türkiye'deki yatırım ortamına ilişkin açıklamalarda bulunan Karabağlı, yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi olduğunu ancak istahının az olduğunu dikkat çekti.

Köprü kurduk

ESİAD Yatırım Zirvesiyle sanayici ile yatırımcı arasında köprü vazifesi gördüklerini belirten ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, "Pandemi ile birlikte durgunlaşma daha sonra neredeyse katlik gıda tedarikinde sorunlar yaşanması ile oyunun kurallarının yeniden yazıldığı bir dünyaya gidiyoruz. Bu yüzden yola çıktık. Bir nevi köprü görme vazifesini çabası gösterdik. Finansman ihtiyaçlarının karşılanması yani sır yatırım fırsatını yönlendirmek için yola çıktık. İzmir ve Türkiye'de ilk defa böyle bir şey yapıldı. Yatırımcı ile sanayiciyi bir araya getirdiğimiz ve birebir netice alabileceğimiz bir zirve olarak tarihe geçti. ESİAD tarihinde de bir ilk yaşandı. 250 üzerinde firma sahibi ve yönetim kurulu üyesi, 50 üzerinden finans kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Aracı kuruluşlar ile iş insanları arasında bina yakın temas meydana geldi. 30'un üzerinde ön anlaşma yapıldı. İzmir sanayicileri için söylüyorum bunu yeni bir anlayış başladı,

felsefe doğdu. Biz tek başına yürüme durumunda değiliz" diye konuştu.

500 milyon \$'lık işlem

Yatırım Zirvesi ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön gördüklerini belirten Karabağlı, "Biz finansal sonuçları görmek istiyoruz. Kaç paralık yatırıma dönen sonuç ortaya çıktı, onları görmek istiyoruz. 400-500 milyon dolarlık işlem hacmine yol açan bir işlemin ortaya çıktığını öngörüyoruz. Zirve ile bu anlayışı ortaya koyduk sadece satmaya değil almaya da varız. Kenarda yatan parayla fikri bir araya getirmekti hedef" dedi.

Yabancıların iştahı az

Önümüzdeki yıl yapılacak olan zirvede yabancı yatırımcıları, özellikle uluslararası borsaları davet edeceklerini aktaran Karabağlı, yabancı yatırımcının Türkiye'ye ilgisi olduğunu ancak istahının az olduğunu dikkat çekerek, "Önümüzdeki yıl yapacağımız zirvede özellikle uluslararası borsalardan çeşitli yatırım kurum ve kuruluşlarını davet edeceğiz. Frankfurt, Zürich, İsviçre borsasını davet edeceğiz. Oralandan yatırım kurum ve kuruluşları temsilci göndercektir. Seneye yapılacak zirvede ismi koruyup içeriğini genişletmek istiyoruz. Dolayısıyla orada uluslararası büyük kuruluşlar, fonlar burada olacaklar. Bu yönde talep var. Yabancı sermayesinin ülkemize çok artan ilgisi var fakat yatırım yapma konusunda iştahı az, tereddütleri var. Gitgeller yaşıyorlar" ifadelerini kullandı.

İş dünyası hazır

Asgari ücrete hatırı sayılır bir zam yapılmasını belediklerini ve tüm iş dünyasının buna hazırlandığını ifade eden Karabağlı, "Hissedilen enflasyon ile rakamlarla açıklanan enflasyon var. Farklı rakamlar telaffuz ediliyor. Ücretin yıl boyunca

aynı kalması rasyonel değil yönetilebilir değil. Asgari ücrete önemli bir hamle yapacağımızı düşünüyoruz. Biz iş dünyası da buna hazırlanıyoruz. Son 3 aydır bunun böyle olacağını bekliyorduk. Hayat pahalılığı var alım gücü düşüyor. Dolayısıyla sabit gelirlerinin ayakta kalması çok zor. Hatırı sayılır bir zammın yapılacağını düşünüyorum. Tüm iş dünyası, sanayiciler bunu hazırlıyor. Nisan ayında zam yapanlar oldu. Dünyadaki emtia fiyatlarındaki artış hepimizi etkiliyor" dedi.



'Milyon dolarlık iş hacmi ortaya çıktı'



Mustafa Karabağlı

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Mustafa Karabağlı, "ESİAD Yatırım zirvesinde 400-500 milyon dolarlık işlem hacmine yol açan işlemlerin kıvılcımı ortaya çıktı" dedi



FADİME ALTANHAN

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Mustafa Karabağlı 6 Haziran'da gerçekleştirdikleri ESİAD Yatırım Zirvesi'nin ardından yatırım ortamı ve ekonomik gündem hakkında değerlendirmelerde bulunma amacıyla basın mensuplarıyla bir araya geldi. Yatırım Zirvesi'ni artıları ve eksileriyle değerlendiren Karabağlı, "Şu anda kesin bir rakam söylemek mümkün olmasa da benim tahminim 400-500 milyon dolarlık işlem hacmine yol açan işlemlerin, kıvılcımının ortaya çıktığını düşünüyorum" dedi.

ESİAD Başkanı Mustafa Karabağlı, "Bizim Yatırım Zirvesi'yle ilgili yola çıkış amacımız buradan pozitif sayılabilir çıktılar elde etmektir. Kovid-19'la ortaya çıkan hemen hemen iki senelik önce durgunlaşma sonra yavaş yavaş kıtlık ve hammadde emtialarında zorlukların olduğu bir neredeyse oyunun yeniden kurallarının yazıldığı bir dünyaya doğru gidiyoruz.

Dolayısıyla bizde iş dünyası olarak bu dönemde iş dünyasının ve sanayicinin işini kolaylaştırmak, onlara yardımcı olmak ve aynı zamanda sanayicinin ihtiyaç duyduğu paraya erişimi bir şekilde mümkün kılmak için yola çıktık" dedi.

"TÜRKİYE'DE BİR İLK"

Karabağlı, "Finansal kaynaklara erişim, firmaların ihtiyaç duyduğu şu anda özellikle işletme sermayesinin artması nedeniyle ortaya çıkan boşluğu karşılamalarının yanı sıra burada bir yatırım fırsatı devşirip aynı zamanda onları yatırıma yönlendirebilmeyi hedefledik. İzmir'de hatta Türkiye'de ilk defa böyle birşey yapıldı. Toplantıdan birebir netice ve çıktı alınması nedeniyle tarihe geçti. Özellikle İzmir sanayisi için yeni bir anlayış başladı. Biz artık tek başımıza yürümek zorunda değiliz, yanımıza birilerini alarak ya aracı kurumla bir araya gelme güdüsü başladı. Her yıl bu etkinlik yapılacak" diye konuştu.

"EBSO için Karabağlı aday"

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar'ın oda başkanlığına yeniden aday olmayacağını söylemesinin ardından kimler aday sorusu sorulmaya başladı. Bir süredir Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Başkanı Mustafa Karabağlı'nın adaylığı konuşuluyordu. Karabağlı, adaylığıyla ilgili olarak açıklamalarda bulundu. ESİAD Başkanı Karabağlı, "EBSO'da Başkan aday olmak için önce meclis üyesi olmak gerekiyor. Sanayi Odası nezdinde belli bir süredir mevcut başkanımızın çok

niyetinin olmadığı demecleri olmuştur. Bu da yeni bir başkan arayışına itti. Arkadaşlarımızdan benim aday adaylığım etrafında beklenti oluştu. Enerjimiz, heyecanımız var. Vizyonumuzla, çabalarımızla böyle bir yola çıkma güdüsüyle hareket etmeye başladık. Başkanımızın 20 gündür yeniden düşünme ihtimali ortaya çıktı. Biz yola çıktık. Yolculuğumuz devam ediyor. Sayın başkanımız aday olur, başka adaylar da çıkabilir herkes kendi çizgisine devam edecek. Biz de çıktığımız yolda devam ediyoruz" dedi.



ESİAD Yatırım Zirvesi ile 500 milyon dolarlık işlem hacmi öngörülüyor

E SİAD Yatırım Zirvesi'nin ardından değerlendirmede bulunan Ege Sanayicileri ve İşinsanları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, zirve ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön gördüklerini söyledi. Karabağlı, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) seçimlerine aday olmak için de yola çıktıklarını duyurdu. ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, ESİAD Yatırım Zirvesi'nin ardından yatırım ortamı ve ekonomik gündem hakkında değerlendirmelerde bulundu. Zirve ile birlikte sanayici ile yatırımcı arasında köprü vazifesi gördüklerini belirten Karabağlı, "İzmir ve Türkiye'de ilk defa böyle bir şey yapıldı. Yatırımcı ile sanayiciyi bir

araya getirdiğimiz ve birebir netice alabileceğimiz bir zirve olarak tarihe geçti. ESİAD tarihinde de bir ilk yaşandı. 250'nin üzerinde firma sahibi ve yönetim kurulu üyesi, 50'nin üzerinde finans kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Aracı kuruluşları ile iş insanları arasında bine yakın temas meydana geldi. 30'un üzerinde ön anlaşma yapıldı. ESİAD Yatırım Zirvesi ile 500 milyon dolarlık bir işlem hacminin ortaya çıkacağını ön görüyoruz" dedi. Karabağlı, gazetecilerin EBSO seçimlerine aday olup olmayacağı yönündeki sorusu üzerine, meclis üyesi olarak seçilmeleri halinde aday olabileceklerini hatırlatarak şimdilik aday adaylık durumunun söz konusu olduğunu ve bu konuda yola çıktıklarını ifade etti. (İHA)



EBSO için başkan adayı

Ege Bölgesi Sanayi Odası(EBSO) seçimlerinde adaylığı sorulması üzerine Mustafa Karabağlı, “Oda seçimleri aksi bir durum olmazsa Ekim-Kasım ayında yapılacak gibi görünüyor. Adaylık süreci iki aşamalı, ilk önce meclis üyesi seçileceğiz daha sonra başkan adayı olma hakkını elde edeceğiz. Mevcut başkanımızın niyetinin olmadığı yönünde açıklamaları oldu. Bu demeçler yeni bir başkan arayışına neden oldu. 5350 üye var, hepsi için geçerli bu. Bizi de yakinen ilgilendirdi ve böyle bir refleks gelişti. Adaylığım üzerine beklenti oluştu. Heyecanımız, enerjimiz var zaman ayırabiliriz. Biz bunun üzerine bir şeyler yapabilir miyiz diye sorguladık ve hareket etmeye başladık. Sayın başkanın yeniden aday olması yönünde düşüncesi olduğu gündeme geldi. Ama biz yola çıktık. Sayın başkan aday olur, başka birileri adaylar çıkabilir. Herkes kendi yolunda devam edecek. Fikir değişikliğimiz söz konusu değil. Başkan seçilirse her kurum ve kuruluşla uyumlu bir şekilde çalışacağız” dedi.